

**** Bijlage II****** Toegelaten organische bindingsvormen voor de sporelementen**

** De zuren, natrium-, kalium- of ammonium zouten van :

	Afkorting
	—
Ethyleendiaminetetraazijnzuur	EDTA
Diethyleentriaminepentaazijnzuur	DTPA
Ethyleendiaminedi (2 hydroxyfenyl) -azijnzuur	EDDHA
2-Hydroxyethyleendiaminetriazijnzuur	HEDTA
Ethyleendiaminedi (2-hydroxy-4-methylfenyl) azijnzuur	EDDHMA
Ethyleendiaminedi (5 carboxy-2 hydroxyfenyl) azijnzuur	EDDCHA

Gezien om gevoegd te worden bij Ons besluit van 7 januari 1998.

ALBERT

Van Koningswege :

De Vice-Eerste Minister
en Minister van Economie en Telecommunicatie,
E. DI RUPO

De Minister van Landbouw
en de Kleine en Middelgrote Ondernemingen,
K. PINXTEN

**** Annexe II****** Combinaisons organiques autorisées pour les oligo-éléments**

** Les acides, sels de sodium, de potassium ou d'ammonium de :

	Abréviation
	—
Acide éthylènediamine tetraacétique	EDTA
Acide diéthylène triamine pentaacétique	DTPA
Acide éthylènediamine - di-(O-hydroxyphényl acétique)	EDDHA
Acide hydroxy-2 éthylène diamine triacétique	HEDTA
Acide éthyl diamine-di (O-hydroxy p-méthylphényl) acétique	EDDHMA
Acide éthylène diamine di (5 carboxy-2 hydroxyphényl) acétique	EDDCHA

Vu pour être annexé à Notre arrêté du 7 janvier 1998.

ALBERT

Par le Roi :

Le Vice-Premier Ministre
et Ministre de l'Economie et des Télécommunications,
E. DI RUPO

Le Ministre de l'Agriculture
et des Petites et Moyennes Entreprises,
K. PINXTEN

MINISTERIE VAN TEWERKSTELLING EN ARBEID

N. 98 — 1452 (98 — 832) [98/12287]

27 MAART 1998. — Koninklijk besluit betreffende de Interne Dienst voor preventie en bescherming op het werk. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* van 31 maart 1998, derde uitgave :

blz. 9809, in de Franse tekst van artikel 5, veertiende regel, lezen « c) donner un avis et formuler des propositions sur la rédaction, la mise en œuvre... » in plaats van « c) la rédaction, la mise en œuvre... »;

blz. 9813, in de Franse tekst van artikel 14, zevenentwintigste regel, lezen « service interne » in plaats van « service externe »;

blz. 9814, in de Franse tekst van artikel 19, derde regel, lezen « publique » in plaats van « public »;

blz. 9819, in de Nederlandse tekst van bijlage III, vierenveertigste regel, lezen « X » in plaats van « IX »;

blz. 9828, in de Franse tekst van bijlage III, eerste regel, lezen « X » in plaats van « IX ».

MINISTÈRE DE L'EMPLOI ET DU TRAVAIL

F. 98 — 1452 (98 — 832) [98/12287]

27 MARS 1998. — Arrêté royal relatif au Service interne pour la Prévention et la Protection au travail. — Errata

Au *Moniteur belge* du 31 mars 1998, troisième édition :

p. 9809, dans le texte français de l'article 5, quatorzième ligne, lire « c) donner un avis et formuler des propositions sur la rédaction, la mise en œuvre... » au lieu de « c) la rédaction, la mise en œuvre... »;

p. 9813, dans le texte français de l'article 14, vingt-septième ligne, lire « service interne » au lieu de « service externe »;

p. 9814, dans le texte français de l'article 19, troisième ligne, lire « publique » au lieu de « public »;

p. 9819, dans le texte néerlandais de l'annexe III, quarante-quatrième ligne, lire « X » au lieu de « IX »;

p. 9828, dans le texte français de l'annexe III, première ligne, lire « X » au lieu de « IX ».